

# M. Azam ApS

Toftegårds Plads 10  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2018**

---

**Mohammed Azam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M. Azam ApS  
Toftegårds Plads 10  
2500 Valby

CVR-nr: 37503983

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 01.07.2017 til og med 30.06.2018 for M. Azam ApS

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det indstilles på generalforsamlingen den 26.10.18 at årsregnskabet for 2018/2019 ikke skal revideres.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 26/10/2018

## Direktion

Mohammed Azam  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er handel med fødevarer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr -89.258 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. - 77.318

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt:

Selskabet blev stiftet 19.02.2016 og aflægges andet regnskabsperiode for 01.07.2017 - 30.06.2018 hvorfor sammenligningstal ikke fremgår.

Den anvendte regnskabspraksis er som følgende:

## Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost efterfølgende. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/ fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelle beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Resultatopgørelse:

I henhold til § 32 i årsregnskabsloven er posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendraget til posten bruttofortjenesten.

## Nettoomsætning:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

## Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver:

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Indretning af lejede lokaler afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

**Materielle anlægsaktiver:**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives lineært over 3-8 år med en restværdi på 0-30 % af kostpris. Småanskaffelser med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter:**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvor til aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed, afsættes ikke. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på balancetidspunktet. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

**Gældsforpligtelser:**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, dattervirksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		336.442	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>336.442</b>	<b>633.781</b>
Personaleomkostninger .....	1	-421.595	-560.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-32.562
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-85.153</b>	<b>41.160</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.106	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-89.259</b>	<b>41.160</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-89.259</b>	<b>41.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			6.193
Overført resultat .....		-89.259	34.967
<b>I alt</b> .....		<b>-89.259</b>	<b>41.160</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			257.956
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>257.956</b>
Deposita .....		819	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>819</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>819</b>	<b>257.956</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		199.755	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>199.755</b>	
Andre tilgodehavender .....		12.296	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.296</b>	
Likvide beholdninger .....		-22.042	-23.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.009</b>	<b>-23.780</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>190.828</b>	<b>234.176</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	
Andre reserver .....		-83.788	-51.475
Overført resultat .....		-43.530	45.728
Forslag til udbytte .....			-6.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-77.318</b>	<b>-11.940</b>
Gæld til banker .....			246.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>246.116</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		163.350	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		104.796	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.146</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.146</b>	<b>246.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>190.828</b>	<b>234.176</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	416.204	xxxxx
Pensionsbidrag		xxxxx
Øvrige Personale Omkostninger	5.391	xxxxx
	<u>421.595</u>	<u>xxxxx</u>